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VENDIM

Nr. 12, datE12.07.2019
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Noiintrnrrr piin orrEKtIN: "mnnrKA E pA.suRrlutt tii naKRrt oHr
vnNnnnpo ztrrM r Nlq.sii s strRrtE " spac. nA.sHrIA, IvuRDttE"

Nd mbeshtetje te neneve 27,28,40 dhe 48 te Ligjit Nr. 107/2014, dat6 31.07.2014 "P5r
planifikimin dhe zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 408,

dat6 13.05.2015 "Per miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe

Vendimit te KEshillit tE Ministrave Nr.519, date 20.09.2017 "Per percaktimin e pdrberjes se

Kdshillit Kombdtar tE Territorit", i ndryshuar, me propozim t€ subjektit "Tete Albania Tunnel &
Mining" sh.p.k, Kdshilli Komb€tar i Territorit,

VEI\DOSI:

Miratimin e shtyrjes sC afatit dhe ndryshimit te projekti gjatii nd6rtimit p6r objektin: "Fabrika e

pasurimit tE bakrit dhe venddepozitim i mas6s sterile, Spag, Bashkia Mirdit€", me subjekt

zhvillues sfroq€rind "Tete Albania Tunnel & Mining" sh.p.k, miratuar me Vendim td Ketshillit

Kombetar te Territorit I 6, date 16.10.2017 .

Harta e planvendosjes sE strukturave bashk6lidhur Vendim t€ K6shillit Komb€tar td Territorit

16, dat6 16.10.2017, z€vendesohet me hartdn e planvendosjes sE strukturave bashkelidhur k6tij

Vendimi.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t€ Tenitorit ne bashkEpunim me Ministrin€.e Infrastruktur6s

dhe Energjis6, pdr zbatimin e kdtij vendimi.

4. Ky vendim hyn n€ fuqi menj€here.

l.

2.

J.

(r,, tu$



MINISTI1R I LINJES

MINISTER I INFRASTRTIKTTIRIIS DHE ENERGJISII

BELINDA BALI,UKU /

DREJTOR I AGJENCIST ST, RRITORIT

#;i mF,{S, J ,jY*t
narNP/

Wfi


